atrio. f Quasi siccās tpsanas, i. ordeū decorticatis, g Transierūt tē, i. hebreo habetur. Transierunt rūū aquaz quod exponit hebrei de iordanē q̄ dicitur rūū aquarū, eo q̄ tui fontū illius terre delcedat in eo, sic in annū principali.

hūrim̄ qui habebat puteū i vestibulo suo, r descēdet̄ runt in eum. Tūlit autē mulier & expandit velamē super os putei quasi siccās tpsanas et sic laruit res. Cungs venissent servi absalon in domū ad mulierem: dixerūt. Elbi est achimaas et ionathas: Et rūdit eis mulier. Transierūt festināter gustata paululum aq̄. At hi qui q̄rebant cum nō repperissent: reuersi sunt i hierlin. Cungs abijsent: ascēderūt illi de puteo: r p̄gentes nūciaverūt regi dauid & dixerunt. Surgite & trāſite cito fluiū: qm̄ hu iuscēmodi dedit siliū contra vos achitofel. Surrexit ergo dauid & oīs pp̄ls q̄ cū eo erat: r trasierunt iordanem donec dilucesceret anteib. denudareb̄ verbuz: & nec vñq̄ qđem residuus fuit q̄ non transiret fluiū.

"Porro achitofel" videns q̄ n̄ fuisset factū siliū suū stravit asinū suū: surrexit & tabijt i domū suā & i cūrātē suā: r disposita domo sua suspēdīo interiit: r sepulc̄ ēi sepulcro pris sui.

"Dauid aut̄ venit i castra" & absalon trāſiit iordanem ip̄e & offies viri isrl̄ cum eo. Amasam vñstituit absalon, p̄ ioab super exercitū. Amasa aut̄ erat filī viri q̄ vocabaf ierbra d̄ iezraheli q̄ ingressus est ad abigail

n "E absalon trāſiuit iordanē vt capet dauid sīdēs de mīlitidine ip̄li cuī eo exstis. o Amasam vñstituit absalon, p̄ ioab sup exercitū. Et q̄ p̄ q̄ p̄ponebat ioab occidere cuī dauid, i. iste amasa erat nepos dauid quod p̄ ex h̄ q̄ seq̄tur de patre eius. p Qui ingressus est ad

(10) q

Regum

abigail fuit naas. i. isai p̄fis daniel q̄ vocat' est iesse isai
et naas. q̄ lūq̄ venisset daniel. ille reuertit scriptu
ra ad ostendit qualiter daniel fuit ibi recept' cū d.

r. Sobi filii naas te. iste naas fuit rex ammon q̄ fecit

cū daniel misericordia. et dictu s. e. ca. cuius fuit amon

deutu paucis nuncios

daniel apter qd fuit

ab eo interfecit. et so-

bifratet ei p̄ eo rex

ostirur. q̄ illud viru

penus nō fuit factu p

ipm. q̄ tūc daniel

misericordif egit cū

eo iōrueuerat dō fu-

gienti p̄buit auxiliu

z absalon. et necessa-

ria p̄t portu minu-

strauit. et sit ammu-

hel z berzellai.

s. Stratona et tape-

nia. a. necessaria p̄ le-

ctis. Letera paret.

in ca. xvij. vbi d.

in postilla. Circula-

bit ois isrl cuuitati il-

li funes te. loquunt

metaphorice.

Additio. i.

Dmo in he

i breo h̄ prie

fines sicut i

translatiōne nra. et est

intelligētū metaphor-

ice q̄ si diceret sic at-

traherem illā curia-

tē vsg ad torrentes

ac si cēt aliq res mo-

bilis q̄ p̄ fines poss̄

attrahit te.

in codem capitu

lo. xvj. vbi d̄ in po-

stilla. ille osulat regi-

sc absalon te.

Additio. ii.

Dmo in he

i breo haberur

Ne absorba-

tur regi ex p̄se te.

Bis considera-

i to. h̄ p̄t ois

q̄ dīlīt ab

salon dei iudicio in

bello interfecit. Et pri-

mo ex pte daniel de-

scribit ordinatio po-

puli. sedo agri. illo bel-

li. ibi. Itaq̄ egressus

tertio denūciatio fa-

cti. ibi. Achinas āt

q̄rto lamēratio filii

ibi. Cōrūstat. Itaq̄

et circa primū sciendū

q̄ fin vegetū libro d̄ re militari. pauci b̄i ordinati et cō

stātes sunt dispositi adiutoriā. mīlitudo bō in ordina-

ta nō ē mīsivictima pata ad cēdē. p̄tib̄ dō expt' i rebo

bellici p̄lm suū q̄ partū erat p̄patiū diligenter ordinata

uit. t̄b̄ ē qd d̄. b. Constituit sup eos tribu. q̄rū q̄li-
ber p̄erat mille bellatorib̄. c. Et cētu. p̄sidi cētu.
d. Et de. po. tertia p̄tē. q̄ detoro pplo fecē tres acies
e. Egregiar et ego vobis. q̄ volebat esse d̄ prima ad
laborē et p̄culā. f. H̄o exibis. cui' rō subdit. Siue
cū fugerim' te. q̄. d. patrū curat de nobis
q̄ te solū querit.

g. Dēl' est igif et
si nobis in urbe p̄s-
dio. et si debellati su-
erim' possum' ibi ba-
bere reingūt possit
ibī iter exercit' ḡre
b. Detin' ḡ rex. ḡari-
wita. porta et vide-
ret q̄liter exerēt ordi-
nate. et eos aiaret ad
fortiter p̄lāndū.

i. Se uate mibi pu-
eri absalō. s. viuū si
ei p̄ualebitis hoc di-
cebat daniel ne mor-
tēt i p̄tō mortali
p̄sequendo patrē p̄
p̄ui et sic et naturalis
ter damnare.

j. Et ois p̄pls audi-
ebat. h̄ faciebat rer.
vt nullus eū interfi-
l. Itaq̄ egr̄. ceret.
sus ē. ille sit descl-
bit. et gressus belli. et
notaflo' cū d.

m. in sal. ephraim
id ē. p̄e salū illū q̄
p̄gnabat i capo pla-
no nō i memore. Sed
q̄ris hic q̄uo vocabat
salt' ephraim cū nō eēt
in sorte ephraim sec
ultra iordanē et p̄t
ex p̄dictis. Dicendis
q̄ erat ex oposito
fortis ephraim. ut q̄
iordanis flumis tñ
erat itermedi'. et ex b
lort' ē iustud nomē
n. Et mul. plu. te.
q̄ ibi erat fonee mag-
ne. et patet ex hoc
qd. j. d. q̄ absalō fuit
p̄iect' i fonee magna
et i fonee illis fugi-
tes d̄ exercitu abisai
eccederūt et mortui
sunt. Dicunt etiā hei-
brei q̄ in illo saltu
erat fere terribiles.
q̄ multos d̄ illo exer-
citū fuglētes et intrā-

tes saltū occiderūt. o. Accidit aut te. q̄ fugētes d̄
p̄lio vaganūceri et frequēter icidit i illos q̄s ingere i
rēdūt. p. Adhēsit ca. te. q̄ vidēs suis deuictos ad
fugētū expeditū depositūt galeā. et sic p̄cipillos suis